
 

 

Uchwała Nr LIX/682/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 lipca 2018 r 

 

 

w sprawie  wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia  

zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XIII Podgórze do realizacji w latach  

2017 – 2019 oraz korekty Uchwały Nr XLI/457/2017 w sprawie wniosku  

do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych planowanych 

przez Radę Dzielnicy XIII Podgórze do realizacji w latach 2017 – 2018. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849 z póź. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  

o wprowadzenie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  

w zakresie zadań inwestycyjnych Dzielnicy XIII Podgórze zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie  zadań oraz dokonanie korekt do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych Dzielnicy XIII Podgórze 

realizowanych w cyklu wieloletnim w perspektywie lat 2017 – 2019. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 

 



 
 

Załącznik do Uchwały Nr LIX/682/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze  

z dnia 17.07.2018r  
 

1.   Oświetlenie ogródka jordanowskiego przy ul. Płaszowskiej wraz z drogą dojazdową 

 

Oświetlenie ogródka jordanowskiego przy ul. Płaszowskiej wraz z drogą dojazdową 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

Cel zadania: Oświetlenie ogródka jordanowskiego przy ul. Płaszowskiej wraz z drogą dojazdową 

Lata Fazy realizacji inwestycji:  Kwota i źródło finansowania 

2017 Opracowanie projektu 0 zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze 

2018 Opracowanie projektu – 

kontynuacja/ Realizacja 

zadania 

43 150 zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze 

  

 

 

 

2.   Wykonanie przyłącza kanalizacji deszczowej w Szkole Podstawowej Nr 137  

 

Wykonanie przyłącza kanalizacji deszczowej w Szkole Podstawowej Nr 137 

Szkoła Podstawowa Nr 137 - ul. Wrobela 79 

Cel zadania: Wykonanie przyłącza kanalizacji deszczowej w Szkole Podstawowej Nr 137 

Lata Fazy realizacji inwestycji:  Kwota i źródło finansowania 

2017 Opracowanie projektu 8 000 zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze 

2018 Opracowanie projektu – 

kontynuacja 

0 zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze 

2019 Opracowanie projektu – 

kontynuacja/ realizacja 

zadania  

280 000 zł/ środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze 

 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


